برانتل، جورج (۱۳۸۱)، "آیین کاتولیک"، ترجمه حسن قنبری، قم، مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب.
۶. بلاغی، محمدجواد (۱۳۶۰)، "اسلام آیین برگزیده (الهیدی الی دین المصطفی)"، ترجمه احمد صفایی، تهران، آفاق.
۷. پترسون، مایکل و دیگران (۱۳۷۹)، "عقل و اعتقاد دینی"، ترجمه نراقی و سلطانی، تهران، طرح نو.
۸. تفتازانی، سعدالدین (۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م)، "شرح المقاصد"، ج ۴، قم، منشورات الشریف الرضی.
۹. تیسن، هنری (بی تا)، "الهیات مسیحی"، ترجمه ط. میکایلین، تهران، حیات ابدی.
۱۰. جوادی آملی، عبدالله (۱۳۷۵)، "رحیق مختوم" (شرح حکمت متعالیه)، قم، اسراء.
۱۱. حائری، عبدالهادی (۱۳۷۲)، "نخستین رویارویی های اندیشه گران ایران با دو رویه تمدن بورژوازی غرب"، تهران، امیرکبیر.
۱۲. دمشقی، یوحنا (۱۹۹۱)، "المئة مقاله فی الایمان الارتودکسی"، ترجمه عربی، الارشمندریت آدریانوس شکورق ب. طبعه ثانیه، لبنان، منشورات المکتبه البولسیه.
۱۳. دورانت، ویل (۱۳۷۰)، "تاریخ تمدن (قیصر و مسیح)"، ج ۳، ترجمه حمید عنایت و دیگران، چاپ سوم، تهران، سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی.
۱۴. سلیمانی اردستانی، عبدالرحیم (۱۳۸۵)، "درآمدی بر الاهیات تطبیقی اسلام و مسیحیت"، قم، طه.

۱۵. شهرستانی، احمد ابی‌الفتح محمد بن عبدالکریم بن ابی‌بکر (۱۳۹۵ق/ ۱۹۷۵م)، "الملل و النحل"، تحقیق محمد سید گیلانی، ج ۱، طبعه ثانیه، بیروت، دارالمعرفه.
۱۶. صدرالدین شیرازی (ملاصدرا)، محمد بن ابراهیم (۱۹۸۱)، "الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه"، ج ۶، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۱۷. طاهری، محمد حسین (۱۳۸۷)، "پیشینه تاریخی گفتگوی اسلام و مسیحیت"، قم، انتشارات مؤسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی.